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 Teknisten Palveluiden tuottamiin kiinteistönhoidon palveluihin on 
  tarve lisähenkilöstölle, myös henkilöstön ikärakenteen kautta on 
  tulossa henkilöstön vajausta v.2021 aikana. Kiinteistönhoitajan 
  tehtäviin sisältyy laaja-alaisesti kiinteistöjen huolinta, järjestelmien 
  ylläpito sekä kiinteistöpäivystyksen varallaoloon liittyvät tehtävät.  

Tehtävään hakijan eduksi katsotaan kiinteistöhoidon, sähkö- tai LVI-
alan ammattitutkinto tai kokemus vastaavista tehtävistä ja erilaisten 
työkoneiden käytöstä. Tehtävään valitulta edellytetään BC- ajokortti. 
Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön (TS) virka-
työehtosopimuksen mukaan. 
 
Lisätietoja asiasta antaa teknisten palveluiden osastopäällikkö Jouni 
Romppainen 044-7104421, jouni.romppainen@hyrynsalmi.fi. 
 
OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 
Ympäristölautakunta hyväksyy teknisten palveluiden esityksen ja 
päättää hekea kunnanhallitukselta täyttölupaa kiinteistöhoitajan 
toimen vakinaiseen täyttämiseen.  
 
Päätös: Ympäristölautakunta hyväksyi. 
 

KH § 191  
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä ympäristölautakunnan esityksen ja 
edellyttää, että palkkauksessa sovelletaan kuukausipalkkaa. 
 
Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 

 
Kiinteistönhoitajan toistaiseksi voimassa olevan toimen hakuilmoitus 
on julkaistu KuntaRekry.fi palvelussa 28.1.2021 ja hakemukset oli 
jätettävä 18.2.2021 klo 15.00 mennessä. Määräaikaan mennessä 
kiinteistönhoitajan toimea haki yhdeksän henkilöä. 
(hakuilmoitus / hakijaluettelo toimitetaan oheismateriaalina.) 

 
TEKNISTEN PALVELUIDEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 
Ympäristölautakunta valitsee kiinteistönhoitajan toimen hakijoiden 
joukosta haastateltavat sekä nimeää haastattelutyöryhmän    
 
Päätös: Ympäristölautakunta päätti nimetä haastatteluryhmään 
Jouni Romppaisen, Pekka Roivaisen, Taisto Keräsen ja Pekka 
Leinosen. 
 
 
 



Kiinteistönhoitajan toimen hakijoista haastateltaviksi päätettiin 
kutsua: Joonas Anttonen, Lasse Heikura, Markku Juntunen, Jouko 
Keränen, Petri Mikkonen, Sami Oikarinen ja Jari Virolainen 
 
 
Teknisten palveluiden osastopäällikkö sopii haastatteluaikataulun. 
   


